۱. دست‌کم برخی از این آثار شاید توسط خود او یا شاگردان و همکارانش در حلقه [درس] وی کامل شده باشد.

منابع

- ابن سینا، دانشنامهٔ علایی، ویراستهٔ س.م. مشکات و م. معین، تهران، انتشارات دانشگاه تهران، ۱۳۵۳ش؛
ابن قتیبه، عبدالله بن مسلم، المکتب التجارية الكبرى، ویراستهٔ م. خطیب، ادب الکاتب، قاهره، ۱۳۴۶ق/
۱۹۲۸م؛
بیرونی، ابوریحان محمد بن احمد خوارزمی، کتاب التفهیم لأوائل صناعة التنجیم، ویراستهٔ همایی، تهران،
انجمن آثار ملی، ۱۳۱۸ش؛
همو، الصیدنة في الطب، ترجمهٔ [انگلیسی] حکیم سعید، کراچی، فرهنگستان همدرد، ۱۹۷۳م؛
زرین کوب، عبدالحسین، دو قرن سکوت، تهران، انتشارات سخن، ۱۳۳۴ش؛
زنجانی، برات، دانشنامهٔ